Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 215» (МБДОУ№ 215)

344091 г. Ростов-на-Дону, пр.Коммунистический, 36/1 тел.(факс):8(863) 333-37-34 e-mail:
buratino215@mail.ru

ИНН/КПП 6168099008/616801001 ОКПО 53521638 ОГРН 1026104364252

ПРОТОКОЛ№4
заседания комиссии по противодействию коррупции

в МБДОУ№ 215»
от 24.10.2023 г.

Присутствовало: 5 человек

Лозовая Г.М. старший воспитатель МБДОУ - председатель комиссии

Деникова О.Ю. заведующий МБДОУ - заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Дьякова Е.А.. председатель профсоюзного комитета МБДОУ

Медведева Т.А. зам. зав по АХЧ

Федоритенко Г.В. бухгалтер

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка материалов антикоррупционного содержания для
размещения на сайте МБДОУ № 215.

По первому вопросу слушали председателя Лозовую Г.М. предложила
присутствующим рассмотреть вопрос обновления информации
антикоррупционного содержания на сайте МБДОУ №215.

Дьякова Е.А. предложила обновить на сайте телефоны горячей линии и
разместить отчеты о выполнении плана противодействия коррупции в
МБДОУ № 215.

Голосовали:
«за»-5
«Против» -0

Решили: обновить на сайте телефоны горячей линии и разместить отчеты

mailto:buratino215@mail.ru

о выполнении плана противодействия коррупции в МБДОУ № 215.
Решение

1. Обновить на сайте телефоны горячей линии и разместить отчеты о
выполнении плана противодействия коррупции в МБДОУ № 215.

Председатель________________Г.М.Лозовая

Члены комиссии:

__________________ О.Ю. Деникова

__________________ Е.А. Дьякова

__________________ Т.А.Медведева

__________________ Г.В. Федоритенко